

**Nougette (Artikel - Nr.: 58779)**

**Nougette**

**Zutaten**

Zucker, Rapsöl, HASELNÜSSE (11%), (geröstet), Palmfett, (ganz gehärtet), LACTOSE, fettarmes Kakaopulver, Aroma

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, SOJA

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE